UEMA
-

UNVEF?S}DADE EST[)UAL DO MRANHAO —UEMA
h€1 Iítj- : x V - 1’421 -‘)1- (i;w•2 h -1 6L4 - 1 A 43>$X- 111 L flt1l), \ 1 k 12 1 O’ S ‘k4 4

Resolução u° 345/2002 - CEPE/UEMA

Homologa as inscrições de candidato
ao Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da
UEMA, realizada pelo Centro de
Estudos Superiores dc Santa Inês -

CESSIN.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade dePresidente do Conselho de Ensíno., Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo em vistao prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 - CONSUN/UEMA;
o estabelecido no Edital n° 024/2001 - PROGAE/UE!vlA
o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1°- Homologar as inscrições de candidatos aos Concursos Públicospara Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizadas peloCentro de Estudos Superiores de Santa Inês - CESSIN.

Art. 2°- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, São Luís, (MA) em 18 de março de 2002.

/

Anexo à Resolução n° 34512002 - CEPEIUEMA

Inscrições de candidatos aos Concursos Públicos para Ingresso naCarreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Centro deEstudos Superiores de Santa Inês - CESSIN.

Nome do Candidato
01- Sandra •Maria dos Santos de
Oliveira

_____________

02- Denilde Silva Machado

03- Regina Maria Silva Galeno

José Paulino Sousa Santos

05- José André Pessôa Ramos

06- Vera Maria Gonçalves Santos

01- Maria da Penha Carvalho Meio
02- Walkyria de Fátima Andrade da;

Si1va
03- Ana Maria Sá Martins

01- Wilma Cristina Bernardo Fahd

_________

-
-

02- Wellington Gil Rodrigues

________

03- Isauber Maria Pinto Menezes

______

04- Vanusa Lima Sousa

01- Híldenê Alves Severo
02- Raquel Barros Motta

Estrutura e Funcionamento do Ensino
Fundamental e Médio

Estrutura e Funcionamento do Ensíno
Fundamental e Médio

Estrutura e Funcionamento do Ensino
Fundamental e Médio

Prática para o Ensino de Letras Ãuxiliar
Prática para o Ensino de Letras Auxiliar

Prática parao Ensino de Letras Auxiliar:

Psicologia i Auxiliar
Psicologia

-

Auxiliar
Psicologia Auxiliar
Psicologia Auxiliar

Auxiliar
Auxiliar

Disciplina
Estrutura e Funcionamento do Ensino

Fundamental e Médio
Estrutura e Funcionamento do Ensino

Fundamental e Médio

Classe
Auxiliar

Auxiliar

AuxiliarEstrutura e Funcionamento do Ensino
Fundamental e Médio

Auxiliar

Ãx1uia1

07- Maria Izabel dos Santos Silv Estrutura e Funcioiaidino
Fundamental e Médio

Auxiliar

Auxiliar

Anexo à Resolução n° 345/2002 - CEPE/UEMA

01- Wellington Cavalcante de Educação Física AuxiliarAraújo
02- Marta Norma Albuquerque Dias Educação Física AuxiliarMoura
03- Anne Ceres de Oliveira Lima Educação Física xiliar04- Rogério Rodrigues Meireles Educação Física uxiliar

São Lus,1eo,72.